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Aktivitetsledere 2018 
Hvis du ikke kan, MÅ du bytte med noen! Hvis aktivitetsleder ikke møter blir treningen avlyst. Hvis 

flere kan bytte på i løpet av en uke så er det veldig fint. Hver aktivitetsleder har en uke, dvs. 3 

treninger i løpet av sesongen. 

 

Uke 

nr. 

Ukedag Aktivitetsleder E-post adresse Tlf. 

Uke 

18 

Tirsdag Kai Roger 

Surlien 

kai.surlien@tess.no 41272771 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

19 

Tirsdag Knut Aasen knut@alti-el.no 97558766 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

20 

Tirsdag Jon Kristian 

Myhre 

jmyhre@ebnett.no 95885402 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

21 

Tirsdag Mattias Eriksson eposta.me@gmail.com 90638347 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

22 

Tirsdag Tom Charles 

Skaugen 

tskaugen.tcs@gmail.com 92680229 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

23 

Tirsdag Christian Berg christian.berg@livredd.info 97882665 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

24 

Tirsdag Håvard Hegna haavard.hegna@pk-hus.no 93044750 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

25 

Tirsdag Øystein Kjørstad oysteinsport@gmail.com 97507333 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

26 

Tirsdag Pål Øen Hansen palohansen@hotmail.com 47667174 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

27 

Tirsdag Per Øyvind 

Fredriksen 

slaktern_perry@yahoo.no 95765338 

 Torsdag    

 Lørdag    
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Uke 

28 

Tirsdag Henrik 

Bermingrud 

henrik.barstad.bermingrud@akersolutions.com  

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

29, 

30, 

31 

 Holder åpent 

hvis noen 

melder seg til 

vakt, ellers 

stengt. 

 

SOMMERFERIE  

Uke 

32 

Tirsdag Steinar Tingvoll stingvoll@hotmail.com  

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

33 

Tirsdag Stian Mastervik stian@bigmaster.no 45461951 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

34 

Tirsdag Håkon U. Lie haakon@teleassistanse.no 90187455 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

35 

Tirsdag Robin Karlsen cross-robin@hotmail.com 90293064 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

36 

Tirsdag Gard Olav 

Kvernstuen 

g.kvernstuen@gmail.com 47859034 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

37 

Tirsdag Kjetil Klausen kjetil.klausen@esko.com 93436853 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

38 

Tirsdag Fredrik Strehlin fredrarn@online.no 93240753 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

39 

Tirsdag Hølje Folsland holje.folsland@icloud.com 94869973 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 

40 

Tirsdag Martin Aakre martin_aakre@hotmail.com 95238941 

 Torsdag    

 Lørdag    

 

 

Mvh 

Styret Motocross/Enduro 
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